
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Gezamenlijke aanbesteding 
accountantsdiensten 2016 t/m 2019 

190588 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 190447 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 190566 d.d. 23 
juni 2015; 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met het bestek voor de Europese (openbare) aanbesteding van de 
accountantsdiensten om te komen tot een gezamenlijke accountant voor de gemeenten 
Barendrecht, Albrandswaard en Ridderkerk en de GR BAR-organisatie. 

2. Als vertegenwoordigers voor de gemeente Albrandswaard in de beoordelingscommissie aan te 
wijzen de heren M. Bianchi en H.J. van der Graaff en mevrouw E.J. van der Matten als adviseur. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

Besluit nr.: 190588 
1/1 


